EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 21/2016

Originada no Pregão nO20/2016 - Processo Licitatório N° 1757/2016, Objeto: Registro
de Preços, para aquisição de combustíveis com Vigência até 23/11/2017. Tendo em
vista a decorrência da redução de preço praticado no mercado, a Câmara Municipal de
Campo Largo - PR, por meio do Departamento de Licitação, para fins de atendimento
ao §1°, do art. 15, da Lei nO8.666/93, torna público, que houve redução do valor do
litro da gasolina comum, que a partir desta publicação, passa a ter preço de R$ 3,46,
(três reais e quarenta e seis centavos).

Campo Largo, 13 de junho de 2017.

Câmara Municipal de Campo Largo.

••• ' ••••••••• ~.- ••• j~.

PUBLICADO E;M~._~.~.J~I &ot t
EDIÇÃO NUMERO:g6.2 IArJO X I G
JORNAL~~ ~

,_ I tl .,., ••.•••.ttM~